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500 05 00900 – KIT ANEL “O” TB 303 
 

FIG  REFERENCIA QTD DESCRIÇÃO                                                            DIMENSÕES 

 

17 091 50 01216 02 ANEL “O” NBR70 AS216 

19 091 50 01214 03 ANEL “O” NBR70 AS214 

47 091 50 01008 01 ANEL “O” NBR70 AS008 

61 091 50 01212 02 ANEL “O” NBR70 AS212 

66 091 50 01112 01 ANEL “O” NBR70 AS112 

72 091 50 01012 01 ANEL “O” NBR70 AS012 

91 091 50 01010 03 ANEL “O” NBR70 AS010 

 

 

500 05 00910 – KIT TUBO DE LIMPEZA TB 303 
 

FIG  REFERENCIA QTD DESCRIÇÃO                                                            DIMENSÕES 

 

53 500 05 00560 01 JUNTA DO TUBO DE LIMPEZA  

54 500 05 00570 01 ARRUELA DO TUBO DE LIMPEZA  

55 500 05 00580 01 TUBO DE LIMPEZA L=380MM 

 

 

500 05 00920 - KIT CORPO DE CONTROLE COMPLETO TB 303 
 

FIG  REFERENCIA QTD DESCRIÇÃO                                                            DIMENSÕES 

 

17 091 50 01216 01 ANEL “O” NBR70 AS216 

61 091 50 01212 01 ANEL “O” NBR70 AS212 

79 500 05 00850 01 MOLA ESPIRAL  

80 500 05 00840 01 VÁLVULA  

81 500 05 00830 01 VÁLVULA DE RETENÇÃO  

82 500 05 00820 01 VÁLVULA TUBO 

83 092 40 70003 01 ESFERA DE AÇO 3/16” 

84 500 05 00810 01 JUNTA DE FRICÇÃO 

85 500 05 00880 01 ARRUELA DE COBRE 33.5/41.0X3.0 

86 500 05 00781 01 CORPO DE CONTROLE 

87 500 05 00790 01 MANOPLA  

* 500 05 00800 01 PINO DA MANOPLA 

88 091 21 52017 01 PORCA AUTO-TRAVANTE UNF 5/8”   

91 091 50 01010 01 ANEL “O” NBR70 AS010 

 

 

500 05 00930 - KIT ANEIS, JUNTAS E ARRUELAS TB 303 
 

FIG  REFERENCIA QTD DESCRIÇÃO                                                            DIMENSÕES 

 

17 091 50 01216 02 ANEL “O” NBR70 AS216 

19 091 50 01214 03 ANEL “O” NBR70 AS214 

22 500 05 00270 03 TUBO DE CONEXÃO 

23 500 05 00280 01 TUBO DE CONEXÃO 

47 091 50 01008 01 ANEL “O” NBR70 AS008 

48 500 05 00530 01 CONE DA VÁLVULA 

51 500 05 00540 01 ARRUELA DE COBRE 23.0/30.0X2.0 

53 500 05 00560 01 JUNTA DO TUBO DE LIMPEZA 

54 500 05 00570 01 ARRUELA DO TUBO DE LIMPEZA 07.0/18.0X1.5 

56 500 05 00590 01 ARRUELA DE COBRE 22.2/27.0X2.0 

61 091 50 01212 02 ANEL “O” NBR70 AS212 

62 500 05 00640 01 ARRUELA DE COBRE 38.0/46.0X1.6 

64 500 05 00660 01 ARRUELA DE COBRE 27.0/35.0X3.0 

66 091 50 01112 01 ANEL “O” NBR70 AS112 

72 091 50 01012 01 ANEL “O” NBR70 AS012 

78 500 05 00740 01 ANEL RASPADOR  

84 500 05 00810 01 JUNTA DE FRICÇÃO 19.5/27.5X4.0 

85 500 05 00880 01 ARRUELA DE COBRE 33.5/41.0X3.0 

91 091 50 01010 03 ANEL “O” NBR70 AS010 










